ご担当者各位

2015 年 8 月吉日

Cheer Japan Judge Training のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当連盟の活動に対し、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、日本スポーツチア＆ダンス連盟（チアジャパン）は、ICU ルールの認知を広め、

多くの皆様にご理解して頂くため、Cheer Japan 主催で「Cheer Japan Judge Training」
を開催する運びとなりました。
国際基準のルールを広め、日本のチアリーディングチームの皆様に引き続き国内でのク

リニックや Judge Training、大会を提供していきたいと考えております。
つきましては、主旨賛同をいただきより多くの皆様にご参加下さいますようご案内申し

上げます。

敬具

【問い合わせ先】

一般社団法人 日本スポーツチア＆ダンス連盟（通称：チアジャパン）
ホームページ: http://www.jfscheer.org
メール:  judgetraining@jfscheer.org

＊お問い合わせはメールにてお願い致します。

Cheer Japan Judge Training

Domestic Judge Tr. 2015 年 9 月 20 日（日）

ICU Judge を目指す方必見！

Domestic Judge Tr.では、International License 保有者が、ICU ガイドラインをカテゴリーごとに解説します。

 国内の大会や国際大会での Judge を経験してみたい方、Judge の視点を知りこれからの演技構成作りに役立てたい方。

 各団体のコーチ、振付け師、顧問やキャプテンなどなど、たくさんのご参加お待ちしております。

◆日時： 2015 年 9 月 20 日（日） （9：45～受付）

◆会場： 都内（港区予定）

◆時間： 10：00～16：00 ※途中、お昼休憩あり

◆定員：20 名

◆参加費:10800 円（税込）

◆持ち物：筆記用具、昼食

◆講師：君塚 亜希子

申し込み方法： 申し込み用紙に必要事項を記載の上、

judgetraining@jfscheer.org までお申込みください。※別紙参照

◆申し込み締切：平成 27 年 9 月 14 日（月）

≪受講者特典≫

① Japan Open にて実地経験を積んで頂く予定。（２０歳以上の方）

② Domestic の Judge 名簿に記載される（２０歳以上の方）

③ 今後のイベント・講習会等の早期案内・受付